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ARBEID FASE 1

· Bygging av VA-ledninger, Kvassnesvegen ved Knarvik

legekontor

· Senkning av Kvassnesvegen ved bilforhandleren

· Senkning av Kvassnesvegen sør

· Omlegging av VA og kabelanlegg

· Bygging av OV - ledning ved midlertidig rundkjøring og ved

ny bussterminal.

· Tilrettelegging for midlertidig rundkjøring og midlertidig

terminal

KRAV

· Byggegroper sikres

· Skilting omkjøringsveger

TRAFIKK

· Kvassnesvegen stengt ved parkeringsplassen ved

bussterminalen

· Kvassnesvegen stengt øst for innkjøring til legevakt

· Trafikk sør for Legevakten må kjøre via Bruvegen

FORBEREDENDE ARBEIDER

· Ferdigstilling Kvassnesvegen Øst for ambulanse og annen

trafikk

TIDSBRUK

· Ca. 8 uker

TEGNFORKLARING

Arbeidsområdet

Kjøreveg

Gangveg

Variabel kjøreveg

Variabel gangveg

Entreprise kommunen

Entreprise SVV

Entreprise Bruvegen

Entreprise VA-anlegg Helsehus

Entreprise VA-anlegg Helsehus -

Såta

Entreprise Helsehus
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TEGNFORKLARING

ARBEID FASE 2

· Bygging av VA ledninger og kabler, Kvassnesvegen sør

· Senkning av vegen ved bilforhandler

· Senkning av Kvassnesvegen sør med tilhørende avkjørsler

· Oppbygging av midlertidig rundkjøring og midlertidig

terminal

· Bygging av OV - ledning ved midlertidig rundkjøring og ved

ny bussterminal.

KRAV

· Sikring av byggegrop.

· Skilting omkjøringsveger

MIDLERTIDIG ARBEIDER

· Oppbygging av parkeringsplass til midlertidig adkomst

bussterminal og til Coop

TRAFIKK

· P-plass får tilkomst via en midlertidig avkjørsel via

bussterminal

· Busstrafikk som normalt

Arbeidsområdet

Kjøreveg

Gangveg

Variabel kjøreveg

Variabel gangveg

TIDSBRUK

· Ca. 12 uker

TEGNFORKLARING

Arbeidsområdet

Kjøreveg

Gangveg

Variabel kjøreveg

Variabel gangveg

Entreprise kommunen

Entreprise SVV

Entreprise Bruvegen

Entreprise VA-anlegg Helsehus

Entreprise VA-anlegg Helsehus -

Såta

Entreprise Helsehus
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TEGNFORKLARING

ARBEID FASE 3

· Bygging av VA ledninger og kabler, Kvassnesvegen sør

· Senkning av vegen ved bilforhandler

· Senkning av Kvassnesvegen sør med tilhørende avkjørsler

· Sluttføring av midlertidig rundkjøring og midlertidig terminal.

· Oppsetting av midtrabatt med ledegjerde

KRAV

· Sikring av byggegrop.

· Skilting omkjøringsveger

MIDLERTIDIG ARBEIDER

· Oppbygging av parkeringsplass til midlertidig adkomst

bussterminal og til Coop

TRAFIKK

· P-plass får tilkomst via en midlertidig avkjørsel via

bussterminal

· Busstrafikk som normalt

Arbeidsområdet

Kjøreveg

Gangveg

Variabel kjøreveg

Variabel gangveg

TIDSBRUK

· Ca. 5 uker

TEGNFORKLARING

Arbeidsområdet

Kjøreveg

Gangveg

Variabel kjøreveg

Variabel gangveg

Entreprise kommunen

Entreprise SVV

Entreprise Bruvegen

Entreprise VA-anlegg Helsehus

Entreprise VA-anlegg Helsehus -

Såta

Entreprise Helsehus
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TEGNFORKLARING

Arbeidsområdet Helsehus

ARBEID FASE 4

· Bygging av tekniskinfrastruktur

· Senkning av vegen

· Senkning av Kvassnesvegen sør med tilhørende avkjørsler

· Oppføring av mur langs kiwi parkering langs kvassnesvegen

sør

· Bygging ny veg til Coop

KRAV

· Bussterminal skal være flyttet til E39

FORBEREDENDE ARBEIDER

TRAFIKK

· Busstrafikk flyttet til E39

· Ambulanse via Bruvegen

· Tilkomst Kiwi via Bruvegen

Arbeidsområdet

Kjøreveg

Gangveg

Variabel kjøreveg

Variabel gangveg

TIDSBRUK

· Ca. 8 uker

Arbeidsområdet VA

(Helsehus)

Entreprise kommunen

Entreprise SVV

Entreprise Bruvegen

Entreprise VA-anlegg Helsehus

Entreprise VA-anlegg Helsehus -

Såta

Entreprise Helsehus
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ARBEID FASE 5

· Bygging av tekniskinfrastruktur

· Senkning av vegen

· Tilpassing mot nabotomter

KRAV

· Koordinering av VA-anlegg mot Helsehus

FORBEREDENDE ARBEIDER

· Alternativ tilkomst Helsehus

· Ny avkjøring til Reikerås

TRAFIKK

· Coop har fått ny innkjørsel

TIDSBRUK

· Ca. 22 uker

TEGNFORKLARING

Arbeidsområdet Helsehus

Arbeidsområdet

Kjøreveg

Gangveg

Variabel kjøreveg

Variabel gangveg

Arbeidsområdet VA

(Helsehus)

Entreprise kommunen

Entreprise SVV

Entreprise Bruvegen

Entreprise VA-anlegg Helsehus

Entreprise VA-anlegg Helsehus -

Såta

Entreprise Helsehus



188/533

188/116

188/116

188/802

188/420

188/411

188/406

188/411

188/406

188/500

188/502

188/503

188/705

188/73

188/66

188/115

188/132

188/224

188/237

188/236

188/228

188/232

188/227

188/220

188/249

188/337

188/336

188/501

188/500

188/501

188/705

188/741

188/69

188/741

188/114

188/69

188/114

188/114

188/211

188/225

188/229

188/237

188/116

188/492

188/765

188/357

188/348

188/371

188/388

188/231

188/377

188/347

188/98

188/386

188/113

188/349

188/361

188/345

188/111

188/207

188/700

188/206
188/801

188/230

188/353

188/303

188/634

188/116

188/304

188/750

188/763

188/362

188/352

188/333

188/764

188/223

188/358

188/635

188/360

188/343

188/383

188/257

188/806

188/222

188/344

188/399

188/408

188/448

188/447

188/446

188/492

188/534

188/318

188/318

188/741

188/112

188/413

188/116

188/225

188/257

188/359

188/116

188/116

188/359

188/355

188/355

188/413

188/413

188/447

188/739

188/575

188/126

188/472

188/473

188/706

188/384

188/467

188/466

188/491

188/631

188/633

188/669

188/704

188/698

188/701

188/737

188/713

188/703

188/78

188/136

188/240

188/323

188/346

188/370

188/390

188/401

188/400

188/416

188/415

188/414

188/421

188/187

188/259

188/242

188/263

188/262

188/137

188/668

188/276

188/284

188/283

188/258

188/342

188/385

188/407

188/471

188/470

188/469

188/468

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

●

●

Kvassnesstemma

K

v

a

s

s

n

e

s

v

e

g

e

n

E

3

9

K

v

a

s

s

n

e

s

v

e

g

e

n

 

s

ø

r

3

x

2

5

m

6

x

2

4

m

6

x

2

4

m

6

x

2

4

m

6
x
2
4
m

6
x
2
4
m

6

x

2

4

m

6

x

2

4

m

6

x

2

4

m

6
x
2
4
m

3

x

2

5

m

start rampe 8 % ned

t

r

a

p

p

t

r

a

p

p

6

x

3

6

m

3

x

2

5

m

6

x

3

6

m

3

x

3

5

m

6

x

5

5

m

8

x

8

m

3

x

4

5

m

3

x

3

5

m

6

x

3

6

m

3

x

2

5

m

6

x

3

6

m

6

x

3

6

m

8

x

8

m

8

x

8

m

3

x
2

5

m

8

x

8

m

8

x

8

m

8

x

8

m

8

x

8

m

8

x

8

m

1
0
x
4
5
m

1
0
x
4
5
m

4
-5

m
 in

n

4

-

5

m

 

i

n

n

1
0
x
4
5
m

4
-
5
m

 i
n
n

1
0
x
4
5
m

"
N

:
\
5

1
7

\
0

6
\
5

1
7

0
6

5
7

\
B

I
M

\
V

e
g

\
A

r
k
f
i
l
\
\
L

a
y
_

Y
_

F
a

s
e

p
l
a

n
e

r
.
d

w
g

 
-
 
K

r
M

e
y
 
-
 
P

l
o

t
t
e

t
:
 
2

0
1

8
-
1

1
-
2

9
,
 
1

4
:
2

2
:
4

9
 
-
 
L

A
Y

O
U

T
 
=

 
Y

-
1

0
6

 
-
 
X

R
E

F
 
=

 
T

_
F

a
s
e

 
2

.
5

,
 
T

_
F

a
s
e

 
1

2
,
 
T

_
F

a
s
e

 
1

0
,
 
T

_
F

a
s
e

 
1

1
,
 
T

_
F

a
s
e

 
9

,
 
5

1
7

0
6

5
7

 
T

_
g

e
o

m
,
 
T

_
F

a
s
e

 
8

,
 
T

_
F

a
s
e

 
6

,
 
T

_
F

a
s
e

 
5

,
 
T

_
F

a
s
e

 
7

,
 
T

_
F

a
s
e

 
4

,
 
T

_
F

a
s
e

 
3

,
 
T

_
F

a
s
e

 
2

,
 
T

_
F

a
s
e

 
1

,
 
T

_
F

a
s
e

 
0

,
 
5

1
7

0
6

5
7

 
T

_
g

e
o

m
_

B
P

1
,
 
5

1
7

0
6

5
7

 
T

_
k
a

r
t
"

TEGNFORKLARING

ARBEID FASE 6

· Bygging av tekniskinfrastruktur

· Senkning av vegen, tilpasning mot eksisterende veg

· VA-trase Helsehus Såta

MIDLERTIDIG ARBEID

· Ny adkomst Reikerås

KRAV

· Tilkomst Reikerås og de områdene

· Skilting for gående

FORBEREDENDE ARBEIDER

· Tilrettelegging for Statensvegvesen

TRAFIKK

· E39 som normalt

Arbeidsområdet Helsehus

Arbeidsområdet

Kjøreveg

Gangveg

Variabel kjøreveg

Variabel gangveg

Entreprise kommunen

Entreprise SVV

TIDSBRUK

· Ca. 15 uker

Entreprise Bruvegen

Entreprise VA-anlegg Helsehus

Entreprise VA-anlegg Helsehus -

Såta

Entreprise Helsehus


